recrutement et la promotion dans certains
grades spécifiques de l'Education nationale,
modifié et complété". 

UNIVERSITÉ 
USTHB : signature de
306 PV d'installation

par les nouveaux
enseignants titulaires

de diplômes 
de magistère 

et de doctorat 

Trois-cent-six (306) nouveaux maîtres-
assistants (classe B) titulaires de diplômes de
magistère et de doctorat ont signé, dimanche,
leurs procès-verbaux (PV) d'installation à
l'Université des Sciences et de la Technologie
Houari-Boumediene (USTHB) d'Alger. 

A cette occasion, le recteur de l'USTHB,